Cześć Jego pamięci, a pokój duszy. ***

Z Wielunia. — Rada Szczęgótowa Szpitalu
w *Wieluniu*. Powodowana dobrodziejstwy, iak-
kolwiek JWżni i Wżni Obywatela Ptu *Wieluński*,
Urzędnicy, oraz Duchowni, obdarzają Szpital
tutejszy, w którym od utworzenia Rady Szczęgó-
towej, d. 19/31 Czerwca 1835 r. pomieszczeni są
chorzy, przez dostarczanie artykułów żywności
i innych potrzeb, ma za obowiązek w imieniu
cierpiących, publicznie najczulsze złożyć podzię-
kowanie: *Brzostowskiemu* Hrabi z *Czarnożył*,
Bartochowskiemu z *Skomlina*, *Brzostowskiemu*
Burmistrzowi z *Wielunia*, *Xdzu